Musikverein Winden e.V.

Vorsitzender: Christoph Ludwig-Werdin, Im Feil 21, 76547 Sinzheim

/ BEITRITTSERKLÄRUNG

Ich möchte dem Musikverein Winden e.V. als passives Mitglied beitreten.

☐ Frau ☐ Herr	NDES
Vorname	Nachname
Straße	PLZ/Ort
Geburtsdatum	Hochzeitstag
Bei den diversen Aktivitäten des Vereines	bin ich gerne bereit, meine Mithilfe anzubieten.
Bitte ankreuzen, ggf. Telefonnummer hier	angeben:
	sjahr sofort fällig, im Folgejahr erfolgt die Abbuchung immer Kündigung der Mitgliedschaft zum Jahresende ist bis 30.09. der@musikverein-winden.de) möglich.
SEPA-LASTSCHRIFTMANDAT für wiede	erkehrende Zahlungen
Zahlungsempfänger/Gläubiger: Musikverein Wir Gläubiger-Indentifikationsnummer: DE06ZZZ00 Mandatsreferenz: (wird nachträglich mitgeteilt)	
einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditins gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von 8 Wochen,	ie vereinbarten Beiträge von meinem Konto mittels Lastschrift titut an, die vom Musikverein Winden e.V. von meinem Konto beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des i die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.
Kontoinhaber	Kreditinstitut
IBAN	BIC
Ort & Datum	Unterschrift
Die Erhebung, Verarbeitung und Nutzung von Richtlinien der EU-weiten Datenschutz Bundesdatenschutzgesetzes (BDSG). Die für der Vereinsziele (siehe Satzung) und für die dürfen gemäß Art. 6 Abs. 1 lit. b) DS-GVO hie werden. Verantwortlich für den Datenschutz in entsprechend der Datenschutzerklärung auf de habe davon Kenntnis genommen.	CICHTUNG ZUM UMGANG MIT MITGLIEDSDATEN on personenbezogenen Daten erfolgt im Verein nach den z-Grundverordnung (DS-GVO) sowie des gültigen einen Vereinseintritt notwendigen Daten, die zur Verfolgung Betreuung und Verwaltung der Mitglieder erforderlich sind, er in dieser Beitrittserklärung bzw. Aufnahmeantrag erhoben verein ist der Vorsitzende. Auf die Datenschutzregelungen er Homepage des MV Winden wurde ich hingewiesen und ich
Ort & Datum	Unterschrift des Mitalieds

www.mv-winden.de